



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Granau Invest ApS

Stormvang 5, 3500 Værløse

CVR-nr. 28 68 35 02

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

Henrik Brandenburg Granau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Granau Invest ApS Stormvang 5 3500 Værløse
	CVR-nr.: 28 68 35 02
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Brandenburg Granau, Direktør Marianne Birgitte Lund Granau, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	AAA4IT ApS, Værløse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed primært indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 419.466 kr. mod 566.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.291 kr. mod 365.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	419.466	566.499
1 Personaleomkostninger	-468.086	-672.357
Driftsresultat	-48.620	-105.858
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-8.848	32
Andre finansielle indtægter	243.922	507.591
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.163	-6.223
Resultat før skat	109.291	395.542
Skat af årets resultat	0	-30.200
Årets resultat	109.291	365.342
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.291	365.342
Disponeret i alt	109.291	365.342



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	71.120	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.481.504	1.489.691
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.552.624</u>	<u>1.569.691</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.552.624</u>	<u>1.569.691</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.285	22.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.219	2.473
Tilgodehavende selskabsskat	12.430	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.934</u>	<u>25.258</u>
Likvide beholdninger	<u>153.170</u>	<u>292.233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.104</u>	<u>317.491</u>
Aktiver i alt	<u>1.736.728</u>	<u>1.887.182</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.490.020	1.380.729
Egenkapital i alt	1.615.020	1.505.729
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	24.210
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	24.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.845	11.939
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.126	1.126
Selskabsskat	14.843	13.756
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.430	1.254
Anden gæld	92.464	329.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.708	357.243
Gældsforpligtelser i alt	121.708	381.453
Passiver i alt	1.736.728	1.887.182

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.015.387	38.000	1.178.387
Udloddet udbytte	0	0	-38.000	-38.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	365.342	0	365.342
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.380.729	0	1.505.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.291	0	109.291
	125.000	1.490.020	0	1.615.020



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	433.468	643.942
Pensioner	25.008	25.008
Andre omkostninger til social sikring	9.610	3.407
	<u>468.086</u>	<u>672.357</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.163	6.223
	<u>77.163</u>	<u>6.223</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


